
ZA ID profil ID

Zgjidhni 

DRAP nga 

lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓ ↓

Institucioni arsimor

Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/p

rovizore

Shenime ( sa vende vakante 

, sa provizore) etj

65 21 Lezhë Lezhë

Shkolla e mesme e bashkuar "Gjovalin 

Gjadri" Gjadër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 provizor 21

58 FALSE Lezhë Has Shkolla9-vjecare Sejdi Dida Krume Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 vakant 22

58 12 Lezhë Has Shkolla9-vjecare Sejdi Dida Krume Art Pamor 1 vakant 22

61 8 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 vjeçare "Prekë Gjoni" Bajzë Arsimi Fillor 1 Provizor 23


